平成１６年１２月２２日

会員各位

財団法人日本セーリング連盟
平成 17・18 年度役員選挙管理委員会

《立候補受付期日の延期について》

平成 17・18 年度役員選挙については立候補の受付を平成 16 年 12 月 22 日午後

５時に締め切りましたが、J 系全国選挙理事（定員６名）において立候補者数が

定員に満たなかった（立候補者数 5 名）ので連盟選挙規則により立候補受付を

下記のとおり延期することにいたしました。

記

延期した締め切り日時：平成１６年１２月２４日 午後３時
定められた書式の立候補届け・所信表明書・推薦書 を事務局まで
提出して下さい。

以上